# 【U-NEXT 光 01 まる得キャンペーン要項】

# 【キャンペーン名称】

U-NEXT 光 01 まる得キャンペーン(以下、「本キャンペーン」といいます)

## 【キャンペーン提供事業者】

株式会社U-NEXT(以下、「当社」といいます。)

### 【対象サービス】

U-NEXT 光 01(以下、「本サービス」といいます。)

### 【キャンペーン受付期間】

2017年4月1日(土)~ ※本キャンペーンは、予告なく、変更、終了する場合がございます。予めご了承ください。

#### 【キャンペーン対象者】

本キャンペーンは、以下①~③の条件をすべて満たしたお客様が対象となります。

- ①受付期間中に、本キャンペーン要項および当社が定める「U-NEXT 通信サービス会員規約」
- 「U-NEXT 光 01 サービス約款」「U-NEXT 光 01 会員規約」「U-NEXT 光 01 キャッシュバックに関する注意事項」にご同意の上、本サービスを 新規にご契約頂いたお客様。
- ②本サービスの開通が、本サービスの申込月を起算月とした6ヶ月以内に完了したお客様。
- ③本サービスの開通日が属する月より起算して 7ヶ月後に発送するアンケート注: に、発送後 2ヶ月以内にご回答頂いたお客様。

## 【キャンペーン特典】

本キャンペーンご加入で以下①~③の特典が適用されます。

- ①契約事務手数料 800 円(税抜)が無料。
- ② 本サービスの基本利用料より月額 700 円(税抜)を利用期間中最大 24ヶ月間割引。注2
- ③郵便為替にて金 20,000 円をキャッシュバック。注3

## 【キャンペーンの併用について】

本キャンペーンは、「U-NEXT 光 01 契約事務手数料無料キャンペーン」「U-NEXT 光 01 いえのらくサポキャンペーン」「U-NEXT 光 01 ライトキャンペーン」「U-NEXT 光 01 2,280 円でネットスタート!キャンペーン」「U-NEXT 光 01 キャッシュバックキャンペーン」 (http://bb01.unext.co.jp/terms/)との併用は出来ません。

#### 【注意事項】

- 注 1:アンケートはハガキにて、マイページ(https://my.unext.co.jp/)にご登録されておりますご住所へお送り致します。ハガキに記載しております URL ヘアクセス頂き、ご回答をお願い致します。ハガキの未着等がございましたら、お問い合わせフォーム
  - (https://bb01.unext.co.jp/contact/)よりお問い合わせください。
- 注 2:割引は本サービスの工事が完了した日が属する月の翌月から起算して 24ヶ月間適用致します。
- 注 3: キャッシュバックは、マイページにご登録されておりますご住所へ、アンケート回答を確認後 2~3ヶ月を目安に順次、発送を致します。 キャッシュバックに関する注意事項は、http://bb01.unext.co.jp/terms/pdf/cash\_back\_chuui.pdf(U-NEXT 光 01 キャッシュバックに関する注意事項)をご確認ください。
- **注 4**: お申込み受付完了後であっても、お客様のお住まいの建物状況および通信設備状況等によって、お申込みをお断りさせていただく場合がございます。
- 注 5:本キャンペーンへのお申込みは、お一人様 1 回限りとさせて頂きます。